Mirémbaijtia dhe Riparimi Automnijet.

Mirembajtja e ndertesave

Mirembaitia e Teknologise Informative

Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

Pagesa e Qirase per ndertesa

14120

Pagesa e Qirase per Toka

14130

Pagesa e Qirase per paisje

Pagesa e Qirase per makina

Reklamat dhe knkureet

Botime e publikimeve

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyre

Shpenzime nga vendimet e gjykatave

Shpenzimet e Enegjisé Elektrike

31630

13220 Shpenzimet e Ujit

13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
13240 | Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi |
13250 Shpenzimet e PTK-se |

Sherbimet tjera pbi (komunal}

Aparate tel.fikse
31640 Kompjuter,printer,UPS
31650 Aparate fotokopjuese |
31690 Paisje tiera(zerimi)




